Protocollo 0000867/2019 del 08/02/2019

F‘ﬁ i"‘a [:) E Mertars S Wi, S et w date Mg o
B st TRSRTEBRON 3 b FRupar e
¥ g — ;: L pr g A brnesasongh - WU R
] wf‘? ﬁ U T?U % ﬁ%‘_ l VUGN b GRNECE & d @ S il e
o ) R mRA T S b b i R A R b
s busnges E l} ﬁ ﬁ% F‘f} E;“: r

Dotituto Comprensive
Nangts Ingannamonte” O.7 B (2555007

http:www.ingannamorte.gov.it —6aic888007 @pec.istruzione.it — baic888007 @istruzione.it-
Scuola Secondaria &i 1° Grado “N. Ingannamorte” C.M. BAMMSE88018
Scuola Primaria “Soranno” C.M. BAEES88019
Scuola dell Infanzia “Albero Azzurro” C.M. BAAA888003
Centro Territoriale Permanente — Istruzione in Etd Adulta — C.M. BACT70700B
C.F. 91112600720

Gravina, 08/02/2019

Agli Atti del Progetto
Al Sito WEB
All’Albo

OGGETTO: Oggetto: Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo nazionale “per la Scuola,
Competenze e ambienti per I’ Apprendimento” 2014-2020. Asse I — Istruzione- Fondo Sociale
Europeo (FSE) Obiettivo Specitico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi anche
mediante il supporto dello sviluppo delle capacita di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni
specifiche per la scuola dell’Infanzia (linguaggi e multimedialita-espressione creativa, espressivita
corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle arce disciplinari di base
(Lingua Italiana, Lingue Straniere, Matematica, Scienze, Nuove Tecnologie e nuovi linguaggi, ecc).
Scuola Primaria e Secondaria. Avviso prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017. Competenze di
base.

Codice Progetto 10.2.2 A-FSEPON-PU-2017-167

CUP G84F17000130007

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR (scuola primaria)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO P’ Avviso rivolto al personale interno n° 6036 del 29/11/2018, inerente il reclutamento delle
figure di tutor per il progetto PON di cui all’oggetto,

VISTA la nomina della commissione per la valutazione delle candidature di tutor ed esperti prot.
N°296 del 17/01/2019;

VISTO il verbale n. 05 del 30/01/2019 nel quale la commissione per la valutazione delle
candidature ha esaminato le istanze pervenute per il reclutamento della figura di tutor;

VISTA la graduatoria provvisoria dei tutor pubblicata in data 31/02/2019 Prot. N°623;
VISTO il verbale conclusivo in data 08/02/2019;

Via Francesco Baracca, 62 -70024 GRAVINA IN PUGLIA (BA) TEL. ¢ FAX 080/3264277


Protocollo 0000867/2019 del 08/02/2019


My aidan Wl aruseng, S bveen i wdale Wozue
Dwumricnnen e b Foipanaasieng

FONDI

N - ) AL pat g STt e satasonel - Uiy
STAUTTURALI pe s S
) L B B % R

imone egen EUROPEI ¥ aoiszuon

Totitute Comprensive
“HWungio Ingannamorte” C.7H E#1(08555007

http:www.ingannamorte.gov.it ~6aic888007 @pec.istruzione.it — baic888007 @istruzione.it-
Scuola Secondaria di 1° Grado “N. Ingannamorte” C. M. BAMMSESEE018
Scuola Primaria ‘Soranno” C. M. BAEESE88019
Scuola dell Infanzia “Albero Azzurro” C.M. BAAA8EE003
Centro Territoriale Permanente — Istruzione in Eta Adulta — C.M. BACT70700B
C.F. 91112600720

Viste le disposizioni e istruzioni per 1’attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi FSE
2014/2020 al paragrafo 6.2;

DECRETA

La pubblicazione in data 08/02/2019, all’albo e sul sito di questa [stituzione Scolastica la graduatoria
definitiva per I’individuazione dei tutor per i seguenti moduli:

MODULI | TITOLO Insegnante Punti
Modulo 1 Navigare nel testo Il;ip\i/l(l)(l)p/irir:lzaia ?;
Modulo 2 Viaggio tra le parole Ic):lg;rs)]lll]l(()) FAriggfjca ?3
Modulo 3 Logica ... mente I?E;Yﬁgcgfgggerina 2;) %5
Modulo 4 Giochiamo con la logica Pupillo Angela 17

Ai sensi dell’art. 14, c. 7 de D.P.R. n. 275/99 (Regolamento recante norme in materia di autonomia
delle Istituzioni Scolastiche ai sensi dell’art. 21 L. 59/97), avverso la graduatoria definitiva ¢
ammesso, per soli vizi di legittimita, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120
gg, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di pubblicazione all’albo.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Angela Amendola

Via Francesco Baracca , 62 -70024 GRAVINA IN PUGLIA (BA) TEL. ¢ FAX 080/3264277

B Qmndole,



